1) Kelas VII ada 6 (Enam) rombongan belajar, dengan jumlah siswa 

133 santri/wati,  

2) Kelas VIII ada 5 (Lima) rombongan belajar, dengan jumlah siswa 

126 santri/wati, dan 

3) Kelas IX ada 7 (Tujuh) rombongan belajar, dengan jumlah siswa 

179 santri.  

Sehingga total ada 438 (Empat ratus tiga puluh delapan) orang 

santri/wati MTs Muhammadiyah 3 Al-Furqan Banjarmasin. 

b. Profil Singkat Pondok Pesantren Modern Al-Furqan 

Muhammadiyah 3 Banjarmasin 

Nama Sekolah  : MTs Muhammadiyah 3 Al-Furqan 

Nomor Statistik / NPSN : 121263710025 

Alamat Lengkap Madrasah: